

Årsredovisning för  
**OE Livs Consulting AB**

556992-6214

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ove Eriksson  
Verkställande direktör

2025-04-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för OE Livs Consulting AB, 556992-6214, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte på Värmdö registrerades år 2014 och bedriver konsultverksamhet såsom utvecklingsfrågor, marknadsföring och försäljning inom livsmedelsbranschen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av att tidigare arbete med Mikrogrossisten är avslutat. Verksamheten består nu mestadels av konsultverksamhet och till viss del försäljning inom livsmedelsbranschen.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	299	1 514	2 503	2 918
Resultat efter finansiella poster	-10	-179	-39	107
Soliditet %	71	60	31,1	28,5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	282 251	-117 454
Balanseras i ny räkning		-117 454	117 454
Årets resultat			-10 377
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>164 797</b>	<b>-10 377</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	164 798
Årets resultat	-10 377
<b>Summa</b>	<b>154 421</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	154 421
<b>Summa</b>	<b>154 421</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		299 314	1 514 292
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-275 836
Övriga rörelseintäkter		0	-11 597
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>299 314</b>	<b>1 226 859</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-52 758	-580 229
Övriga externa kostnader		-172 067	-743 637
Personalkostnader	2	-86 540	-43 056
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-33 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-311 365</b>	<b>-1 399 922</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-12 051</b>	<b>-173 063</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 690	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	-6 410
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 674</b>	<b>-6 391</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-10 377</b>	<b>-179 454</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	62 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>62 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-10 377</b>	<b>-117 454</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-10 377</b>	<b>-117 454</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1	1
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		14 587	109 438
Övriga fordringar		357	916
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 526	6 553
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>20 470</b>	<b>116 907</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		267 537	240 941
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>267 537</b>	<b>240 941</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>288 007</b>	<b>357 848</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>288 008</b>	<b>357 849</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		164 798	282 251
Årets resultat		-10 377	-117 454
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>154 421</b>	<b>164 797</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>204 421</b>	<b>214 797</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		12 343	25 020
Skatteskulder		0	1 163
Övriga skulder		67 244	109 369
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	7 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>83 587</b>	<b>143 052</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>288 008</b>	<b>357 849</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Värmdö

*Lars Ove Eriksson*  
Lars Ove Eriksson  
Verkställande direktör

2025-04-24  
Datum